PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

COORDENADOR PEDAGÓGICO

         PROCESSO SELETIVO Nº 002/2011

A Prefeitura do Município de Pirassununga torna público que não

houve candidato classificado para o emprego temporário de Coordenador Pedagógico, prova

objetiva realizada no dia 03 de julho de 2011.

   Pirassununga, 07 de julho de 2011

   ADEMIR ALVES LINDO
   Prefeito Municipal